磋商文件递交截止时间及磋商时间和地点：

磋商文件递交截止时间：2025 年 12 月 10 日 13 时 30 分（北京时间）

磋商时间：2025 年 12 月 10 日 13 时 30 分（北京时间）

磋商地点：不见面开标系统

6.

评审方法：采购人、政府采购代理机构通过组建竞争性磋商小组（以下简称磋商

小组）与符合条件的供应商就采购货物、工程和服务事宜进行磋商，供应商按照

磋商文件的要求提交响应文件和报价，采购人从磋商小组评审后提出的候选供应

商名单中确定成交供应商。

7.
本合同包采购最高限价：贰佰捌拾捌万贰仟捌佰元整（￥2882800.00 元），高于

或等于最高限价的响应文件按无效响应文件处理。

8. 工期限：自合同签订之日起 180 日历日

9. 服务要求：符合现行行业规范合格标准

10. 付款方式：具体见合同约定。

11.
磋商保证金：

执行榆政财采发【2023】8 号文件，需填写投标信用承诺代替投标保证金

12.
磋商有效期：磋商响应文件从磋商之日起，磋商有效期为 90 日历天；成交供应

商的磋商有效期延长至项目服务完毕。

13.

纸质文件的递交

开标时供应商无需提交纸质磋商响应文件，待采购结果公告后，成交供应商须补